
Innkalling til menighetskonferanse for Metodistkirken i Oslo 
torsdag 23.mai 2024 kl 18.00 
 
Det innkalles med dette til menighetskonferanse i Metodistkirken i Norge, Metodistkirken 
i Oslo torsdag 23. mai 2024 kl. 18.00 i St. Olavsgate 28, 0166 Oslo  
 
Denne dagen skal vi konstituere, «grunnlegge» den nye felles metodistmenigheten - 
Metodistkirken i Oslo. Metodistkirken på Grünerløkka, Metodistkirken på Bjølsen og 
Centralkirken har besluttet å slå seg sammen til en menighet. Menighetene mener det ligger 
et stort potensial i å slå seg sammen og har arbeidet med å realisere dette de siste tre 
årene. 
 
Fusjonen vil formelt tre i kraft fra 1. august 2024.  De tre menighetenes virksomhet 
videreføres i Metodistkirken i Oslo med de samme medlemmene. Overføring av medlemmer 
ansees som en intern reorganisering innen Metodistkirken i Norge. 

På den konstituerende menighetskonferansen skal vi velge menighetsråd, 
utvalgsmedlemmer og andre tillitsvalgte. Vi skal også løfte blikket og dele 
inspirerende tanker om menighetens vei videre. Og vi skal feire sammensmeltingen! 

Menighetsvedtektene beskriver at Menighetskonferansen blant annet skal: 

• "fastsette mål og arbeidsplaner for menigheten"  

• «fastsette menighetens organisatoriske struktur under hensyn til menighetens 
visjoner, mål, arbeid og aktivitetsnivå» 

• «foreta alle valg ved demokratisk avstemning, herunder valg av menighetsråd, 
representanter til Metodistkirkens Årskonferanse, kasserer, revisorer og samtlige råd 
og utvalg i menigheten»  

• «beslutte om kjøp, salg og pantsetting av fast eiendom» 

 
Den konstituerende menighetskonferansen avholdes i kirken i St. Olavs gate 28.  
Alle, både medlemmer og venner av menighetene, er hjertelig velkommen til 
menighetskonferansen.  
 
Bare såkalte «bekjennende medlemmer» (opptatte medlemmer) har stemmerett. Saksliste 
og saksdokumenter til den konstituerende menighetskonferansen blir sendt til dem.   
 
Sakspapirer vil også bli lagt ut på de tre respektive menighetenes nettsider, og vil også være 
tilgjengelig i papirutgave i vestibylen i kirken i St. Olavs gate 28 fra søndag 5. mai. 
Menighetskonferansen ledes av vår tilsynsprest, Svein Veland. 
 
Velkommen til en historisk kveld som markerer starten på en ny tid for 
Metodistkirken i Oslo: torsdag 23. mai. 
 
 

  



Dagsorden på Menighetskonferansen i Metodistkirken i Oslo 

1. Kons�tuering 

1.1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

1.2 Valg av møteleder 

1.3 Valg av referent og stemmetellere 

1.4 Valg av personer �l å underskrive protokollen 

1.5 Opplysning om antall fremmøte stemmebere�gede medlemmer som deltar på 
menighetskonferansen  

2. Mål og arbeidsplaner 

 Rammeverk for innhold og strategi (vedlegg 1) 

3.  Organisatorisk struktur 

 S�llingsstruktur (vedlegg 2) og utvalgsstruktur (vedlegg 3) 

4.  Budsjet  

 Budsjet for 2025 (vedlegg 4) 

5.  Tillitsverv 

 Forslag �l valg (vedlegg 5 vil bli lagt ut på de tre respek�ve menighetenes netsider,  
og vil også være �lgjengelig i papirutgave i ves�bylen i kirken i St. Olavs gate 28 fra 
søndag 5. mai.). 

6.   Annet 

Andre saker som er fremmet skri�lig og på forhånd meldt �l menighetskonferansen. 
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Vedlegg 1 
RAMMEVERK FOR INNHOLD OG STRATEGI (VEDTAK) 

Visjon og mål for Metodistkirken i Oslo: 

Vi vil være en menighet som viderefører Jesu liv og eksempel i verden. Derfor vil vi bygge en 
menighet som: 

- er åpen, raus og trygg for alle 
- engasjerer og oppleves relevant for tro og liv 
- er relasjonsbyggende i møte med Gud, mennesker og alt det skapte 

Innledning  

For å være en troverdig og livskraftig menighet, er det grunnleggende viktig at vi har respekt 
for hverandre og andre. “Tenk selv og la andre tenke” sa metodistkirkens far, John Wesley. 
Som mennesker er vi forskjellige. Vi har ulik oppvekst, utdannelse og erfaringer, og 
forskjellige nådegaver. I menighetsfellesskapet utfordres vi til å leve med raushet og 
romslighet for hverandre. Vi er ikke enige om alt, men vi deler en felles tro. Vi ønsker å være 
et trosfellesskap i et uenighetsfellesskap.  

I denne sammenslåingsprosessen erfarer vi at vi ikke begynner på null - tvert imot har vi tre 
menigheter med et rikt og variert innhold av møteplasser, aktiviteter og tradisjoner for og 
med mennesker. Sammenslåingen vil derfor skape spennende muligheter og utfordringer, 
som vi skal møte med et åpent sinn.  

Vi skal være modige og villige til å tenke nytt, uten at det betyr å glemme det vi gjør i dag - 
eller snu alt på hodet. Vi ønsker dessuten ikke å være ensidig aktivitetsfokuserte, men 
relasjonsorienterte i menighetsarbeidet. Vi vet at varme relasjoner og inkluderende 
fellesskap er avgjørende for menneskers tilhørighet til menigheten. Vi ønsker at 
Metodistkirken i Oslo skal være et fellesskap der mennesker blir sett, anerkjent og akseptert, 
og der både åndelige og sosiale behov blir møtt.  

Videre ønsker vi å utdype verdier som vi ønsker at kirken skal preges av, og fokusområder 
som vi ønsker å utvikle og vektlegge. Dette utgjør sammen et rammeverk for menighetens 
innhold og strategi.  

Åpen 

Kirken skal være åpen, både fysisk og relasjonelt. Vi ønsker åpne dører flere dager i uken, og 
et kirkerom som er tilgjengelig uansett funksjonsevne. Alle som kommer til kirken skal føle 
seg velkomne, uansett hvem de er og hvor de er i livet. Vi tror på flergenerasjons-
menigheten, hvor mennesker i alle aldre møtes for å være i fellesskap. Å være åpen for alle 
betyr at alle kommer til orde og er delaktige i avgjørelser som gjelder en selv og 
menigheten.  

Vi vet at mennesker har et varierende forhold til kirken. Noen oppsøker kirken ofte, andre 
sporadisk - men alle skal kjenne at de er velkomne. Vi vil være kirke for alle, både de som 
tror og de som tviler. Kirken har en oppgave i å formidle troens gave. Det innebærer at den 
også tar tvilen på alvor. Alle skal kjenne seg velkommen til å ta del i fellesskapet på like 
vilkår, uavhengig av faktorer som for eksempel alder, etnisitet, seksuell orientering eller 
funksjonsevne.  
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Global 

Vi er del av en verdensomspennende kirke og tar på alvor ansvaret for rettferdighet og fred 
for alle, og for å ta vare på skaperverket. Som kristne er vi Jesu hender og føtter i verden. Å 
følge Jesu eksempel betyr å stå i solidaritet med marginaliserte grupper på tvers av 
landegrenser. Vi mener at troen har konsekvenser for våre valg og våre handlinger, og 
strekker oss etter å skape rettferdighet. Sammen kan vi gjøre verden bedre. 

Vi ønsker å ha et aktivt misjonsengasjement i relasjon med våre samarbeidsland gjennom 
Metodistkirkens Misjonsselskap. I menighetens misjonsengasjement vektlegger vi 
likeverdighet og gjensidig eierskap, og verdsetter båndene som knyttes på tvers av 
landegrenser.  

Synlig 

Vi skal være en kirke som er synlig, både for medlemmene våre, for lokalsamfunnet og for 
byen vår. Vi ønsker at informasjon om aktivitetene våre og arbeidet vårt er bredt og lett 
tilgjengelig. Dette innebærer at vi vil jobbe godt både med digitale plattformer og med 
analoge, som for eksempel menighetsblad. Vi ønsker å bygge gode relasjoner med 
nærmiljøet, ha en lav terskel for nye mennesker, og være oppsøkende i å invitere inn i kirken 
og i fellesskapet vårt.  

Gudstjeneste og trosliv 

Gudstjenesten er hjertet til menigheten, og skal inspirere oss i troen og livet. Alle 
generasjoner møtes her, og det er viktig at det er et inkluderende fellesskap. Ved å ta i bruk 
ulike gudstjenesteformer og -uttrykk ønsker vi å speile mangfoldet i menigheten og i 
samfunnet. Kristen tro utvikles ikke bare gjennom ord eller monologisk preken. Vi ønsker å 
ha et rikt sang- og musikkliv i gudstjenesten. Kreativitet og nådegavebasert tjeneste, som 
ulike kunst- og kulturformer, drama, lys og bilder, blomster og utsmykning er også viktige 
uttrykk for en levende tro.  

Vi skal være åpne for at gudstjenester kan holdes på andre dager og tidspunkt enn søndag 
klokka 11:00. Vi verdsetter også mindre trosfellesskap, som bønne-, bibel- og 
samtalegrupper av ulike slag. Dette inkluderer også digitale trosfellesskap. 

Barn og unge 

Barn og unge skal ha en sentral plass i kirken, både i gudstjenestene og i menighetslivet 
generelt. Vi vil ha aktiviteter for barn, unge og familier. Aktivitetene våre skal være enkle å ta 
med en venn på, og et sted hvor alle er velkomne. I tillegg vil vi skape gode møteplasser for 
unge voksne, eksempelvis gjennom nye typer gudstjenester.  

Kultur og musikk  

Et rikt og variert sang- og musikkliv skal være en grunnleggende del av den nye menigheten. 
Vi ønsker både å ivareta tradisjoner og å tenke nytt innenfor musikk, og andre kulturuttrykk. 
Vi er glade for å ha flere kor for alle aldersgrupper, og ser gjerne at nye kultur- og 
musikkgrupper kan dannes, for eksempel dansegruppe, musikkskole eller friluftsgrupper. Vi 
vil at kirken skal være en kulturarena for alle i byen som ønsker det, og vi er åpne for utleie 
til ulike aktører.  
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Diakoni 

Diakoni handler om omsorg, og kirken er diakonal i sin essens. Vi ønsker at diakoni skal være 
gjennomsyrende for alle kirkens fellesskap og møteplasser. Det handler om å gi mennesker 
livsmot og trygghet til å leve forsont med seg selv og i god relasjon til Gud, andre mennesker 
og skaperverket. Vi vil videreutvikle menighetsdiakonale tiltak, utvikle et levende diakonalt 
arbeid, både alene og i samarbeid med diakonale institusjoner. Prester har i sitt kall å være 
tilgjengelig for sjelesorg og samtaler. Av andre konkrete diakonale initiativ ønsker vi å ha en 
aktiv besøkstjeneste. 

Klima og miljø 

En høy bevissthet rundt klima og miljø viser seg i dag som fundamentalt for klodens 
eksistens. Vi vil være en kirke som spiller på lag med alle gode krefter som vil ta vare på Guds 
skaperverk og vårt eget livsgrunnlag. Vi vil være en grønn menighet og la det prege valg for 
drift av menigheten. 

Frivillighet og nådegaver 

Kirken er en frivillighetsbevegelse, og det anser vi som en gave og en utfordring. Det er både 
et rom og et behov for den enkeltes frivillige tjeneste i menigheten, men dette må fordeles 
rettferdig og i tråd med den enkeltes nådegaver. Tjenende lederskap er en rettesnor i troen 
vår, og skal også være det i kirken. Menighetens ansatte har en viktig oppgave i å inspirere 
og motivere det frivillige arbeidet. Vi vil være en kirke hvor de ansatte og frivillige bygger 
hverandre opp og får frem det beste i hverandre. 

Kirke på nye måter 

Menigheten er mer enn søndagsgudstjenesten, og vil alltid utforske hvordan vi kan være 
«Kirke på nye måter». Dette kan komme til uttrykk gjennom ulike aktiviteter, smågrupper, 
temakvelder, formiddagstreff og andre initiativ. Vi vil søke å være kirke både for lokalmiljøet 
og for medlemmer som kommer fra andre steder i byen.  

Vi vil være relasjonsorienterte, og vi vil satse på å inkludere mennesker i alle aldre. Vi vil ta 
oss tid til å lytte, gi reell innflytelse og la mennesker ta valg som gjelder dem selv. Her må 
kreativiteten få blomstre, og det må være lov å prøve og feile. Vi ønsker å være medspillere 
som gir rom for mangfold og viser vilje til å ta sjanser. 

En kirke i byen 

Vi vil være en kirke for mennesker i hele Oslo og omegn. Oslo er en flerkulturell og 
flerreligiøs by, og som menighet ser vi verdien av byens tros- og livssynsmangfold. Vi ønsker 
å være en brobyggerkirke som er aktiv i samfunnet og inspirerer til dialog og samarbeid.  

Verken teologi eller menighetsstrukturer er statiske, men lever dynamisk i relasjon til verden 
rundt seg. Det krever fleksibilitet, endringsvilje og et åpent blikk fra oss som menighet. Å 
være en kirke for en by i konstant utvikling og bevegelse betyr at vi også alltid må være åpne 
for endring og utvikling. Vi ønsker å bygge en menighet som speiler byen vi bor i. 
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Vedlegg 2 

STILLINGSSTRUKTUR 

 

 
Metodistkirken i Oslo vil få 12 ansatte med ulike stillingsbrøker i det første arbeidsåret.  

Prester og diakonalt ansatte 

Kabinettet har bekreftet Metodistkirken i Oslo vil bli tilgodesett med tre heltids ansatte. En 
vil være daglig leder. En annen vil være 100% ansatt for å videreutvikle det diakonale 
arbeidet, spesielt bidra med besøkstjeneste og sosialt arbeid i menighet, men også diakonalt 
arbeid i nærmiljø og ellers i Oslo.  

Kontormedarbeidere 

100 % stilling fordelt på to medarbeidere 

Vaktmestere 

75 % stilling fordelt på tre 25 % deltidsansatte 

Sang- og musikkmedarbeidere 

100 % stilling fordelt på to 50 % deltidsansatte 

Barne- og ungdomsmedarbeidere 

50 % stilling fordelt på to 25 % deltidsansatte 
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Vedlegg 3 

UTVALGSSTRUKTUR 
 

Menighetsråd og hovedutvalg: 

 

 

Metodistkirken i Oslo vil ha 7 hovedutvalg, som alle rapporterer til menighetsrådet. I tillegg 
sitter representanten for menighetens lokale barne- og ungdomsarbeid i menighetsrådet. 
Menigheten har også en rekke andre utvalg som også rapporterer til menighetsrådet og 
prest (daglig leder) ved behov.  

 



Vedlegg 4 

Budsjett for Metodistkirken i Oslo, 2025 

Budsjett 
2025 

INNTEKTER 
Ukeoffer, kollekter, vår/høstoffer 410 000 
Gaver m/skattefradrag 1 135 000 
Gaver til kontaktbladet 40 000 
Kommunale tilskudd 640 000 
Momskompensasjon 300 000 
Utleie St. Olavsgt 28 40 000 
Andre inntekter 20 000 
Sum inntekter 2 585 000 

UTGIFTER 
Lønn (prest/diakon (300%), kontor (100%) vaktmester (timelønn), 
musikkmedarbeider (100%), barn/ungdomsarbeider (50%)) 

3 610 000 

Husleie St. Olavsgt 28 1 450 000 
Drift/vedlikehold 450 000 
Strøm 60 000 
Kontaktbladet Gnisten utgifter 100 000 
Kontorutgifter/honorar 320 000 
Overført til metodistkirken i Norge 320 000 
Andre utgifter 110 000 
Sum utgifter 6 420 000 

DRIFTSRESULTAT 
Driftsresultat -3 835 000

Underskudd i driftsregnskap dekkes av tilført avkastning fra fond/investeringer. Dette 
er innenfor menighetens handlingsregel. 

Handlingsregel for Metodistkirken i Oslo: 
For å opprettholde en bærekraftig økonomisk modell i Metodistkirken i Oslo er det 
etablert en handlingsregel som regulerer overføring av avkastning av 
fond/investeringer til menighetens driftsregnskap. «Handlingsregelen fastsetter at 
maksimalt 3 % av gjennomsnittlig verdi av fond/investeringer de siste 10 år kan 
overføres til menighetens driftsregnskap». Man bruker gjennomsnitt av siste 10 år, 
da man ønsker et stabilt uttak til faste utgifter (lønn, drift) og ikke store svingninger 
mellom hvert år. Dette tar hensyn til prisstigning og kostnader, og vil sikre at 
realverdi av menighetens fond/investeringer opprettholdes. Ved kjøp eller investering 
i et eventuelt nytt kirkebygg må uttak av kapital tilpasses menighetens behov for 
driftstilskudd. 
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